да буде прихваћен јер је у супротности са Конкурсом и Упутством за спровођење 

конкурса за школску 2018/2019. годину.         

Упис свих наведених кандидата је завршен 09.07.2018. године до 14,30 часова. 

У првом уписном року 2018. године укупно је уписано 156 (стопедесетшест) 

кандидата. Од тог броја 151 (стопедесетједан) кандидат је уписан на терет буџета 

Републике Србије (од тог броја 1 кандидат је уписан на основу програма афирмативних 

мера као припадник ромске националне мањине) и 5 (пет) кандидата је уписано у 

статусу самофинансирајућих студената. 

У случају да до 01.10.2018.